BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie d'ile-de-France
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité de Paris

Décision n°72564 du 27 décembre 2017 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général de la région de gendarmerie d’lle-de-France
NOR : INTJ1727213S

Le commandant de la région de gendarmerie d’ile-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de

sécurité de Paris,
Vu le code de la défense ;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie ;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n° 68078 du 1¢* décembre 2017 (NOR : INTJ1727019S),

Décide:

Article 1°¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1¢ janvier 2018 :

Le Toquin Christophe NIGEND :
Prud’Homme Christophe NIGEND :

: 5324567
: 8006889

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° janvier 2018 :

Mahoudeau Laurent NIGEND :
Létoile Frédéric NIGEND :
Campos Jean-Marc NIGEND :
Labastie Philippe NIGEND :
Da Concei¢ao Sébastien NIGEND :

8055931
8062275
8023921
8001338
8039020

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1°" janvier 2018 :

Mathieu Mélanie NIGEND :
Delassale Vincent NIGEND :
Tricotteux Martial NIGEND :
Touzeau Didier NIGEND :
Granval Chrystel NIGEND :
Lévéque Stanley NIGEND :
Gayan Jean-Jacques NIGEND :
Merine Jérémy NIGEND :
Paltz Laurent NIGEND :

8089673
5282426
8021789
8038386
8012629
8062425
8021045
8079853
8091413

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1°" janvier 2018 :

Marliot Jérémy NIGEND :
Finat Damien NIGEND :
Rebbahi Belkacem NIGEND :
Guilloteau Sylvain NIGEND :

: 8089997
: 8111817
: 8045871

137449 NLS
148961 NLS
Article 2
197513 NLS :
206260 NLS :
168050 NLS :
141645 NLS :
189285 NLS :
Article 3
248 554 NLS :
128772 NLS :
165129 NLS :
187264 NLS :
154938 NLS :
208 697 NLS :
164298 NLS :
233624 NLS :
307827 NLS :
Article 4
300111 NLS
318963 NLS
187564 NLS
308953 NLS

: 8091676
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Rolland Quentin

Serin Dimitri
Maguelonne Jean
Mezhoud Rabia

Baret Jean-Christophe
Letellier Kévin
Pinvidic Yann

NIGEND :

NIGEND

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND

323858 NLS :
1 219169 NLS :
241674 NLS :
314123 NLS :
349550 NLS :
324107 NLS :
1 275204 NLS :
Article 5

8093413
8065112
8088209
8109569
8117286
8114311
8116944

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 27 décembre 2017.

Le général de corps d’armée,

commandant la région de gendarmerie d’Ile-de-France
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,

J.-M. Lousgs
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